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Pöördumine liiklusohutuse parandamiseks Kuldre Kooli läheduses 

Soovime pöörduda Teie poole seoses liiklusohutuse tagamise vajadusega Kuldre Kooli 

vahetus läheduses, Võru–Kuigatsi–Tõrva maantee 34. kilomeetril. 

Kuldre Koolis õpib 80 põhikooliõpilast ning lasteaia rühmas käib 38 last. Kooli personal 

koosneb 39 töötajast. 

Kooli ümbruses on liiklusohutus äärmiselt oluline, kuna piirkonnas liiguvad igapäevaselt 

paljud õpilased, lapsevanemad ja koolitöötajad. Kahjuks on Võru–Kuigatsi–Tõrva maanteel 

korduvalt täheldatud sõidukite kiiruse ületamist, mis seab ohtu nii õpilased, töötajad kui ka 

kohalikud elanikud. Tegemist on teelõiguga, mille ühel pool asub kauplus ning teisel pool 

kohe kool ja lasteaed. Sageli liiguvad sellel teelõigul suure kiirusega ka rasked veokid, mis 

kujutavad kergliiklejatele märkimisväärset ohtu. 

Koolibuss, mis toob õpilasi hommikuti kooli, peatub bussipeatuses, kust lapsed peavad 

ületama suure liikluskoormusega maantee. Praktika näitab, et sõidukijuhid ei pea sageli 

kehtivast kiirusepiirangust kinni. Pärast maantee rekonstrueerimist nihutati bussipeatus 

varasemast ohutumast asukohast ohtlikumasse kohta, kus puudub nii ohutussaar kui ka 

ülekäigurada. Pimedal ja vihmasel ajal on selle teelõigu ületamine seotud eriti suure riskiga 

ning siiani on olnud õnne, et teeületusel pole juhtunud ühtegi õnnetust. 

Palume tõsiselt kaaluda võimalust paigaldada Kuldre asulasse automaatne liiklusjärelevalve 

süsteem (kiiruskaamera). Meie hinnangul aitaks kiiruskaamera paigaldamine oluliselt 

vähendada liiklusõnnetuste riski ning suurendada juhtide tähelepanelikkust ja kiiruse 

vähendamist kooli piirkonnas. 

Pöördumise põhjendused: 

1. Kuldre Kooli õpilaste, lasteaialaste ja koolitöötajate turvalisus. 

Kiiruskaamera aitaks luua turvalisema liikluskeskkonna kooli ümbruses, kus liiguvad 

igapäevaselt lapsed ja jalakäijad. 

2. Kiiruse ületamise vähendamine. 

Uuringud näitavad, et automaatsed kiiruskaamerad aitavad tõhusalt vähendada kiiruse 
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ületamist, kuna juhid muutuvad teadlikumaks liiklusseaduse nõuetest ja nende nõuete 

järgimisest. 

3. Kogukonna turvatunne. 

Turvaline liikluskeskkond suurendab kogu kogukonna turvatunnet, mis on eriti 

oluline kooli ja lasteaia läheduses. 

4. Olemasolevate meetmete ebapiisav mõju. 

Kaupluse juurde rajatud ohutussaar ei ole taganud kiirusepiirangute järgimist. 

5. Seniste liikluskorralduslike meetmete piiratud tulemus. 

Praegu kasutusel olev sõidukiirust näitav tabloo ning kaupluse juurde rajatud 

ohutussaar ei ole piisavalt vähendanud sõidukite kiirust ning kiirusepiirangut 

ületatakse jätkuvalt kohas, kus see on jalakäijatele äärmiselt ohtlik. 

Usume, et kiiruskaamera paigaldamine Kuldre Kooli lähedusse aitaks oluliselt parandada 

liiklusohutust ning suurendada nii õpilaste kui ka kogu kogukonna turvalisust. 

Teemat on arutatud ka Kuldre Kooli hoolekogus, kes on teinud ettepaneku pöörduda 

küsimuse lahendamiseks Transpordiameti poole. Oleme valmis vajadusel jagama lisainfot 

ning kohtuma, et arutada koos võimalikke lahendusi. 

 

 

Lugupidamisega, 

 

Signe Vanker 

Kuldre Kooli direktor 

 

 


